
Držitelé certifikátu SKP 

Společnost Adresa zařízení Rozsah činnosti 

CEPHA s.r.o. 
Komenského 1102/19  
323 00 Plzeň 

SKP – klinická hodnocení, při nichž 
dochází k prvnímu podání hodnoceného 
léčivého přípravku člověku (FIH) 

CEPHA s.r.o. 
Komenského 1102/19  
323 00 Plzeň 

SKP – klinická část farmakokinetických 
klinických hodnocení včetně 
bioekvivalenčního klinického hodnocení 
SKP – analytická část klinických 
hodnocení (bioanalytická část, 
farmakokinetická a statistická analýza 
bioekvivalenčního klinického hodnocení) 

Fakultní nemocnice Brno, 
Interní hematologická a 
onkologická klinika  

Jihlavská 20  
625 00 Brno 

SKP – klinická hodnocení, při nichž 
dochází k prvnímu podání hodnoceného 
léčivého přípravku člověku (FIH) 

Fakultní Nemocnice 
Olomouc, Onkologická 
klinika  

Zdravotníků 248/7  
779 00 Olomouc 

SKP – klinická hodnocení, při nichž 
dochází k prvnímu podání hodnoceného 
léčivého přípravku člověku (FIH) 

Fakultní nemocnice Ostrava, 
Klinika hematoonkologie 

17. listopadu 1790  
708 52 Ostrava - Poruba 

SKP – klinická hodnocení, při nichž 
dochází k prvnímu podání hodnoceného 
léčivého přípravku člověku (FIH) 

Fakultní Thomayerova 
nemocnice, Klinicko-
farmakologická jednotka 

Vídeňská 800  
140 59 Praha 4 

SKP – klinická hodnocení, při nichž 
dochází k prvnímu podání hodnoceného 
léčivého přípravku člověku (FIH) 

Masarykův onkologický 
ústav, Klinika komplexní 
onkologické péče 

Žlutý kopec 543/7  
656 53 Brno  

SKP – klinická hodnocení, při nichž 
dochází k prvnímu podání hodnoceného 
léčivého přípravku člověku (FIH) 

Quinta-Analytica s.r.o. 
Pražská 1486/18c 
102 00 Praha 10 – 
Hostivař 

SKP – klinická část farmakokinetických 
klinických hodnocení včetně 
bioekvivalenčního klinického hodnocení 
SKP – analytická část klinických 
hodnocení (bioanalytická část, 
farmakokinetická a statistická analýza 
bioekvivalenčního klinického hodnocení) 

Quinta-Analytica s.r.o. 
Umělecká 305/1  
702 00 Ostrava 

SKP – klinická část farmakokinetických 
klinických hodnocení včetně 
bioekvivalenčního klinického hodnocení 

Ústav hematologie a krevní 
transfuze, Klinický úsek 

U Nemocnice 2094/1  
128 20 Praha 2 

SKP – klinická hodnocení, při nichž 
dochází k prvnímu podání hodnoceného 
léčivého přípravku člověku (FIH) 

Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze, I. interní 
klinika - Klinika hematologie 

U Nemocnice 499/2  
128 08 Praha 2 

SKP – klinická hodnocení, při nichž 
dochází k prvnímu podání hodnoceného 
léčivého přípravku člověku (FIH) 

 

Aktualizováno dne 28.01.2025 


